
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПОНОМАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ
PC- 20/4

14.03.2022 № 64

О досрочном прекращении полномочий депутата

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона 
от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», с подпунктом 2 пункта 1 
статьи 27 Устава муниципального образования Пономаревский сельсовет, 
в связи с личным заявлением депутата муниципального образования 
Пономаревский сельсовет Проскурякова Андрея Анатольевича от 08 
февраля 2022 года об отставке по собственному желанию, Совет депутатов 
муниципального образования Пономаревский сельсовет РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов 
муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского 
района Оренбургской области от избирательного округа № 1 Проскурякова 
Андрея Анатольевича в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Опубликовать данное решение в районной газете «Дёмские Зори».
3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на 

депутатскую бюджетно-экономическую комиссию.
4. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его 

принятия.

Председатель Совета депут; А.А. Проскуряков


